
公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びに

その所属する部局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の
商号又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・
指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備　　考

Ｒ７下館河川事務所排水機場
点検整備その１業務

分任支出負担行為担当官　関東地方整備局
下館河川事務所長　青木　孝夫
茨城県筑西市二木成１７５３

令和7年4月1日
（株）荏原製作所　北関東支社
埼玉県さいたま市北区奈良町１４－３

1010801001748 一般競争 非公表 89,100,000 －

Ｒ７下館河川事務所排水機場
点検整備その２業務

分任支出負担行為担当官　関東地方整備局
下館河川事務所長　青木　孝夫
茨城県筑西市二木成１７５３

令和7年4月1日
(株)日立テクノロジーアンドサービス
営業技術統括部
茨城県土浦市神立町６０３

4050001010980 一般競争 非公表 71,500,000 －

Ｒ７下館河川事務所ゲート設
備点検整備業務

分任支出負担行為担当官　関東地方整備局
下館河川事務所長　青木　孝夫
茨城県筑西市二木成１７５３

令和7年4月1日
西田鉄工(株)関東支店
東京都墨田区太平３－３－１２

6330001012889 一般競争 非公表 83,600,000 －

Ｒ７下館管内電気通信施設保
守業務

分任支出負担行為担当官　関東地方整備局
下館河川事務所長　青木　孝夫
茨城県筑西市二木成１７５３

令和7年4月1日
（株）マルツ電波
福井県福井市豊島２丁目６番７号

8210001003972 一般競争 非公表 52,360,000 －

Ｒ７下館河川事務所空気調和
設備保守点検業務

分任支出負担行為担当官　関東地方整備局
下館河川事務所長　青木　孝夫
茨城県筑西市二木成１７５３

令和7年4月1日
日本空調サービス（株）筑波支店
茨城県つくば市天久保２－１３－１２

6180001002699 一般競争 非公表 4,378,000 －

Ｒ７下館河川事務所災害対策
用機械保守業務

分任支出負担行為担当官　関東地方整備局
下館河川事務所長　青木　孝夫
茨城県筑西市二木成１７５３

令和7年4月1日
川上建設（株）
栃木県鹿沼市緑町１－１－２０

9060001016881 一般競争 非公表 17,050,000 －

Ｒ７下館河川事務所自動車修
繕単価契約（茨城地区）

分任支出負担行為担当官　関東地方整備局
下館河川事務所長　青木　孝夫
茨城県筑西市二木成１７５３

令和7年4月1日
根本自動車（株）
茨城県つくば市鬼ヶ窪１１３２－２

6050001017140 一般競争 非公表

一般自動車一工数の
時間あたり料金

5,500円
一般自動車車検代行料金

5,500円
一般自動車部品価格

の値引率
5%

建設機械一工数の
時間あたり料金

5,500円
建設機械車検代行料金

5,500円
建設機械部品価格

の値引率
5%

－
単価契約
単価×予定数量＝
3,804,375

Ｒ７下館河川事務所車両管理
業務

分任支出負担行為担当官　関東地方整備局
下館河川事務所長　青木　孝夫
茨城県筑西市二木成１７５３

令和7年4月1日
（株）ナイスセフティーロード
茨城県つくば市金田字前田2017－2

9050001035247
一般競争

（総合評価）
5,082,000

（基本月額）
4,466,000

（基本月額）
87.88%

単価契約
単価×予定数量＝
53,592,000

Ｒ７下館河川事務所外清掃及
び空気環境測定業務

分任支出負担行為担当官　関東地方整備局
下館河川事務所長　青木　孝夫
茨城県筑西市二木成１７５３

令和7年4月1日
（有）総合ビルメンテナンス
千葉県我孫子市南新木4-23-2-103

1040002096420 一般競争 非公表 7,128,000 －



公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びに

その所属する部局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の
商号又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・
指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備　　考

Ｒ７鬼怒川・小貝川水文観測
所保守点検業務

分任支出負担行為担当官　関東地方整備局
下館河川事務所長　青木　孝夫
茨城県筑西市二木成１７５３

令和7年4月1日
（株）ＹＤＫテクノロジーズ
東京都渋谷区千駄ヶ谷5-23-13

1021001022880 一般競争 非公表 17,380,000 －

Ｒ７下館河川事務所文書整理
業務

分任支出負担行為担当官　関東地方整備局
下館河川事務所長　青木　孝夫
茨城県筑西市二木成１７５３

令和7年4月9日
三展ミネコンサルタント(株)
茨城県土浦市桜町４－１１－１４

1050001010315 一般競争 非公表 7,370,000 －


